
 

Zmocnění společného zástupce spoluvlastníků jednotky / 
manželů vůči Společenství vlastníků 

(§1185 odst 2. obč.zák.) 
 

Spoluvlastníci jednotky č. ………….., na adrese …………….……………………………………………………………………………., 

která je součástí pozemku parcela číslo: ……………………………………………………………………………………..…………………... 

jméno a příjmení: …………………………………………………..……………………….., datum narození: ……..………………..………… 

trvale bytem: …………………………………………………………………………………………………………, kontakt: ……..………….…….… 

jméno a příjmení: …………………………………………………..……………………….., datum narození: ……..………………..………… 

trvale bytem: …………………………………………………………………………………………………………, kontakt: ……..…………..……… 

zmocňují tímto 

jméno a příjmení (zmocněnce): …….……………………..……………………….., datum narození: ……..…………………………… 

trvale bytem: …………………………………………………………………………………………………………, kontakt: ……..………….……… 

ve smyslu odst. 2 § 1185 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, k zastupování při výkonu práv 
spoluvlastníků výše uvedené jednotky (vč. hlasování na shromážděních nebo mimo něj) vůči osobě 

odpovědné za správu domu a pozemku: 
 

Společenství vlastníků ………………..………………………………….………………..………………………………….………………..…… 

se sídlem ……………………………………………………..……………………………………….………………..…………………………………., 

IČ: ………………………………….. 

Zmocněnec je oprávněn zplnomocnit jinou osobu k hlasování na shromáždění, kterého se nemůže osobně 
zúčastnit. Zmocnění platí až do odvolání, pokud nezanikne jinak, nebo až do jeho nahrazení novým 
zmocněním. 
 
V …………………….. dne ………………… podpis zmocnitele: ………………………………….…………. 
 
 
 
Plnou moc přijímám, což stvrzuji svým podpisem (zmocněnec) ………………….……………. 


	Zmocnění společného zástupce spoluvlastníků jednotky / manželů vůči Společenství vlastníků
	zmocňují tímto

